

# Eurol Diesel Clean Direct

## Dodatek do paliwa do czyszczenia układu paliwowego silnika wysokoprężnego

Numer pozycji E802495 Wersja 1.0 16/04/2025

### Informacje o produkcie

Eurol Diesel Clean Direct jest sformułowany jako silny dodatek jednorazowy do czyszczenia mocno zanieczyszczonych silników diesla. Może być dodawany do oleju napędowego w zbiorniku paliwa w celu stopniowego czyszczenia lub do filtra paliwa dla bezpośredniego efektu. Eurol Diesel Clean Direct usuwa brud i osady z całego układu paliwowego.

Eurol Diesel Clean Direct jest zalecany, gdy doświadczasz trudności z uruchomieniem silnika, nierównej pracy na biegu jałowym, gaśnięcia lub utraty mocy. Silne czyszczenie rewitalizuje cały układ paliwowy, dzięki czemu silnik pracuje płynniej i wydajniej.

Eurol Diesel Clean Direct nie tylko poprawia efektywność paliwową, ale także wydajność przy wysokich obrotach. Puszka 500 ml Eurol Diesel Clean Direct jest odpowiednia dla 35L do 65L paliwa. Pozwól, aby Eurol Diesel Clean Direct krążył w układzie paliwowym, aby uzyskać dobre czyszczenie.

Eurol Diesel Clean Direct może być dodawany do nowego filtra diesla podczas każdej konserwacji, aby zapewnić układowi paliwowemu jednorazowe czyszczenie. Jeśli po napełnieniu filtra paliwa pozostanie dodatek w butelce, resztę można dodać do zbiornika.

Dodatkową zaletą dodawania Eurol Diesel Clean Direct do zbiornika paliwa jest to, że wskaźnik poziomu paliwa może się odblokować po użyciu, jeśli przed zabiegiem był zablokowany.

Przed użyciem przeczytaj instrukcje na opakowaniu i w razie pytań skontaktuj się z dystrybutorem lub osobą kontaktową w Eurol. Zapoznaj się z kartą charakterystyki Eurol Diesel Clean Direct dotyczącą przechowywania i trwałości.

### Właściwości fizyczne

Charakterystyczny	Wartość/wynik	Norma ASTM
Kolor	brązowy	
Gęstość w temperaturze 20°C	0.82 kg/l	ASTM D 4052
Temperatura zapłonu	62 °C	ASTM D 92

### Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Holandia, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie z instrukcjami producenta. Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuansy.